

Comune di MARZANO DI NOLA
Provincia di AVELLINO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO - LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLE AREE
ESTERNE DELL'IMMOBILE ADIBITO AD ASILO NIDO IN VIA CAV
FERRANTE -

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI MARZANO DI NOLA

Data, 14/08/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.01.000.010 .a 26/07/2018	Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di m 0.4, compresa l'estirpazione d'erbe, arbusti e radici, ... elimitazioni e simili in legno con la sola esclusione di manufatti in muratura o conglomerato Scavo di pulizia o scotico pulizia area antistante asilo nido		11,95 16,89	8,460 7,460		101,10 126,00		
	SOMMANO mq					227,10	0,86	195,31
2 E.01.050.015 .a 26/07/2018	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 1 [mq 227.10]			0,150		34,07		
	SOMMANO mc					34,07	30,90	1'052,76
3 E.13.090.010 .a 26/07/2018	Preparazione del piano di posa per pavimentazione industriale, da eseguirsi all'interno, con stesura di 20 cm di stabilizzato costituito, per i primi 18 cm, da pietrisco di pezzatu ... ota di progetto. Compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 20 cm area antistante asilo nido		11,95 16,89	8,460 7,650		101,10 129,21		
	SOMMANO mq					230,31	9,47	2'181,04
4 E.13.090.020 .a 26/07/2018	Foglio di polietilene, con peso di circa 2,5 Kg/m², avente funzione di strato separatore tra il sottofondo in stabilizzato e la gettata del pavimento industriale, fornito e posto in opera con sovrapposizione dei bordi pari a 20 cm Foglio di polietilene Vedi voce n° 3 [mq 230.31]					230,31		
	SOMMANO mq					230,31	1,43	329,34
5 E.13.090.040 .a 27/07/2018	Pavimento industriale con metodo a "Pastina" realizzato in calcestruzzo con classe di resistenza C20/25 e classe di consistenza S4, dello spessore di 15 cm, armato con una rete ele ... ri di 9 - 10 mq con idonea fresatrice meccanica e successiva sigillatura con guarnizioni in pvc o resina. Spessore 15 cm Vedi voce n° 3 [mq 230.31]					230,31		
	SOMMANO mq					230,31	28,49	6'561,53
6 E.01.020.020 .a 14/08/2018	Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) per muretto separazione aree asilo - scuola elementare		8,50	0,300	0,600	1,53		
	SOMMANO mc					1,53	121,97	186,61
7 E.03.010.020 .a 14/08/2018	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1-XC2 Vedi voce n° 6 [mc 1.53]					1,53		
	A R I P O R T A R E					1,53		10'506,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,53		10'506,59
	SOMMANO mc					1,53	125,08	191,37
8 E.03.010.030 .a 14/08/2018	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... asseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1 - XC2 per muretto separazione aree	2,00	3,60	0,300	0,600	1,30		
	SOMMANO mc					1,30	130,56	169,73
9 E.03.030.010 .b 14/08/2018	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione per muretti separazione aree	4,00	3,75	0,600		9,00		
	SOMMANO mq					9,00	30,17	271,53
10 E.03.040.010 .a 14/08/2018	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre inragioen di kg 60 a mc Vedi voce n° 7 [mc 1.53] Vedi voce n° 8 [mc 1.30]			60,000 60,000		91,80 78,00		
	SOMMANO kg					169,80	1,43	242,81
11 E.19.010.070 .b 27/07/2018	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... tiruggine e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Cancellate semplici apribili cancellotto di separazione are soste - asilo cancellotto di separazione are a verde - asilo ringhiera	2,00	3,55 1,20 3,60	1,600 2,200 1,800	30,000 30,000 30,000	170,40 79,20 388,80		
	SOMMANO kg					638,40	5,98	3'817,63
12 E.19.040.030 .d 27/07/2018	Zincatura a caldo per immersione di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappag ... ggio, ecc., e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per lamiere e tubi leggeri Vedi voce n° 11 [kg 638.40]					638,40		
	SOMMANO kg					638,40	1,08	689,47
13 U.07.010.027 .a 27/07/2018	Formazione di un terreno erboso con preparazione manuale del terreno (pulizia, vangatura, erpicatura) Formazione di un terreno erboso con preparazione manuale del terreno sistemazione area a verde laterale		16,40 1,30 4,20	8,000 0,520 0,520		131,20 0,68 2,18		
	SOMMANO mq					134,06	2,78	372,69
14 U.07.010.078	Messa a dimora di piante comprensiva di fornitura della stessa, scavo, piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio, fornitura e							
	A R I P O R T A R E							16'261,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'261,82
15 U.06.090.010 a 27/07/2018	collocamento di palo tutore di castagno ... e la legatura con corde idonee: piante con zolla ad alto fusto altezza 2,00÷2,50 m: Magnolia grandiflora gallissoniensis piantumazione area a verde SOMMANO cad		6,00			6,00 6,00	246,52	1'479,12
15 U.06.090.010 a 27/07/2018	Altalena in legno di pino trattato composta da travi laterali di sostegno e trave superiore di sezione tonda diametro 140 mm, e seggiolini con catene in acciaio zincato a caldo a m ... ioco e di rispetto Con due seggiolini a gabbia in acciaio rivestiti in gomma antiurto delle dimensioni di 345x455x215 mm area a verde SOMMANO cad					1,00 1,00	868,90	868,90
16 U.06.080.010 a 27/07/2018	Scivolo con struttura e scala in acciaio zincato e verniciato, protezione anticaduta al piano di calpestio in tubolare d'acciaio zincato, pista in vetroresina, fornito e posto in o ... tazione speciale per l'area di gioco e di rispetto Altezza 1400 mm, lunghezza 1940 mm, dimensioni d'ingombro 2100x600 mm area a verde SOMMANO cad					1,00 1,00	372,72	372,72
17 U.06.095.020 a 27/07/2018	Sabbiera in legno lamellare di pino trattato con coperchi superiori scorrevoli in laminato colorato, telaio di rinforzo in acciaio zincato ricoperto da listelli di legno, lunghezza 4000 mm Sabbiera in legno lamellare di pino trattato con coperchi superiori scorrevoli in laminato colorato AREA A VERDE SOMMANO cad					1,00 1,00	1'075,77	1'075,77
18 U.07.010.088 a 27/07/2018	Staccionata realizzata a Croce di Sant'Andrea in pali di pino diametro 10/12 cm impregnati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali montati ad interasse di 2 m, altezza fu ... necessarie per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte; valutate al m di lunghezza della staccionata Fino a 100 m SEPARAZIONI AREA SOMMANO mq		8,50	1,200		10,20 10,20	17,43	177,79
19 U.06.010.030 a 27/07/2018	Panchina interamente in pino massiccio trattato, senza braccioli, con seduta in listoni sezione 4,5x11 cm e struttura portante in morali sezione 9x9 cm e listelli sezione 4,5x7 cm, ... ere e magistero per il posizionamento su pavimentazione o tappeto erboso Panchina interamente in pino massiccio trattato AREA A VERDE SOMMANO cad		2,00			2,00 2,00	277,13	554,26
	Parziale LAVORI A MISURA euro							20'790,38
	T O T A L E euro							20'790,38
	Data, 14/08/2018 Il Tecnico -----							
	A R I P O R T A R E							